Erklärungen bezüglich der Wahl und der Bezugsorte der Steine abzugeben.

Die Zuschlagsfrist beträgt 4 Wochen.
Die Unternehmung, welcher der Zuschlag erteilt wird, hat vor Ab-

schluss des Vertrags zur Sicherheit für die Erfüllung desselben den
Betrag von 7500 Mark — Siebentausendfünfhundert Mark ¦— bei der Gr.
Eisenbahnhauptkasse zu hinterlegen.

Basel, den 21. Aug. 1903.
Gr. Eisenbahnbaoinspektion.

J. Ammann & Cie.
Waagenfabrik, Ermatingeii.

^Jl Filiale in St. Gallen:
H. Wild, Eichmeister.

Waagen in allen
Konstruktionen
von I bis 50 000 kg Tragkraft.